STAND VITESSE JEUGD G.O.U. AFD. 8

KAMP IOENSCHAP

PC

=
QOONOUTRMWNE

R
WN -

Lidnummer

0777.0006
0748.0577
1015.0007
0422.1190
0755.1111
0768.0689
0748.0005
0815.0002
0422.0364
0772.0022

0804.0003
0777.0013
0777.0010

ONAANGEWEZEN
Naam

Maaike Petrie
Gerjan Remmerts
Mark v/d Pol

Revi Schuiling
Luca Mulder

Han Maljaars j.1I.
Jeffrey Schuurman
Luc van Zadelhoff
Justin Hulsegge
Antonie Wijngaards

Ties Tilleman
Lorena Gijsberts
Aaldering Marathon

Woonplaats

Brummen
Wapenveld
Opheusden
Wijhe
Nunspeet
Wageningen
Wapenveld
Bemmel
Broekland
Zutphen

Arnhem
Zutphen
Brummen

STAND MIDFOND JEUGD G.O.U. AFD. 8

KAMP IOENSCHAP

PC

OCONOTDMWNE

10
11
13

STAND JONGE DUIVEN JEUGD G.O.U. AFD. 8

Lidnummer

0422.1190
0748.0577
0777.0006
1015.0007
0768.0689
0772.0022
0804.0003
0815.0002
0748.0005
0422.0364

0755.1111
0777.0010
0777.0013

KAMP IOENSCHAP

PC

OCONOTDMWNE

10
11
13

Lidnummer

0748.0577
1015.0007
0748.0005
0815.0002
0422.1190
0777.0013
0422.9003
0722.0015
1021.0004
0777.0006

0777.0010
0768.0689
0804.0003

ONAANGEWEZEN
Naam

Revi Schuiling
Gerjan Remmerts
Maaike Petrie

Mark v/d Pol

Han Maljaars j.1I.
Antonie Wijngaards
Ties Tilleman

Luc van Zadelhoff
Jeffrey Schuurman
Justin Hulsegge

Luca Mulder
Aaldering Marathon
Lorena Gijsberts

ONAANGEWEZEN
Naam

Gerjan Remmerts
Mark v/d Pol
Jeffrey Schuurman
Luc van Zadelhoff
Revi Schuiling
Lorena Gijsberts
Siem en lva Jacobs
Jeremy Burger
Jaap Huisman
Maaike Petrie

Aaldering Marathon
Han Maljaars j.1I.
Ties Tilleman

Woonplaats

Wijhe
Wapenveld
Brummen
Opheusden
Wageningen
Zutphen
Arnhem
Bemmel
Wapenveld
Broekland

Nunspeet
Brummen
Zutphen

Woonplaats

Wapenveld
Opheusden
Wapenveld
Bemmel
Wijhe
Zutphen
Broekland
Deventer
Opheusden
Brummen

Brummen
Wageningen
Arnhem

STAND NATOUR JEUGD G.O.U. AFD. 8

KAMP IOENSCHAP

PC

OCONOTDMWNE

10

Lidnummer

1015.0007
0748.0005
0777.0006
0422.1190
0748.0577
0815.0002
0804.0003
0768.0689
0422.0364
0709.0003

0814.0008
0777.0010
0755.0008
0729.0009
0744.0002
0777.0013
0755.1111

ONAANGEWEZEN
Naam

Mark v/d Pol
Jeffrey Schuurman
Maaike Petrie

Revi Schuiling
Gerjan Remmerts

Luc van Zadelhoff
Ties Tilleman

Han Maljaars j.I.
Justin Hulsegge
Milan van der Harst

Sem Plones
Aaldering Marathon
Mark van der Graaf
Lukas de Jager

R. de Graaf

Lorena Gijsberts
Luca Mulder

Woonplaats

Opheusden
Wapenveld
Brummen
Wijhe
Wapenveld
Bemmel
Arnhem
Wageningen
Broekland
Lieren

Haalderen
Brummen
Nunspeet
Ede
Heerde
Zutphen
Nunspeet

Totpnt

4751.
4474,
3971.
3675.
2791.
2691.
2482.
2201.
1847.
1306.

192.
133.
38.

OO OPRWOOOORADN

Totpnt

4187.2
3982.
3865.
3489.
3132.
2992.
2630.
2116.
1662.
1016.

790.
236.
10.

DO NOWOUUINEFO

Totpnt

4665.
3566.
3184.
3014.
2757.
2680.
2411.
1970.

710.

707.

558.
485.
121.

OO OWFROADMINND

Totpnt

4689.
4301.
3810.
3710.
3253.
2937.
2120.
1614.
1416.
1277.

1171.
778.
638.
636.
615.
588.
513.

POONONUT ©OOWONUIUIOWN

KAMP I0ENSCHAP
Lidnummer

PC

QOONOURWNE

T
[

0777.
0748.
0755.
0422.
1015.
0748.
0815.
0768.
0772.
0422.

0777.

0006
0577
1111
1190
0007
0005
0002
0689
0022
0364

0013

KAMP IOENSCHAP
Lidnummer

0422.
1015.
0815.
0777.
0772.
0748.
0768.
0804.
0777.
0422.

0748.
0755.
0777.

1190
0007
0002
0006
0022
0577
0689
0003
0010
0364

0005
1111
0013

KAMP IOENSCHAP
Lidnummer

PC

QOONOURWNE

P
[

0748.
1015.
0722.
0777.
0422.
0748.
0815.
0422.
1021.
0768.

0777.

0577
0007
0015
0013
1190
0005
0002
9003
0004
0689

0010

KAMP IOENSCHAP
Lidnummer

PC

=
QOONOURWNE

0422.
0748.
1015.
0777.
0748.
0815.
0422.
0804.
0768.
0777.

0709.
0729.
0744.
0755.

1190
0005
0007
0006
0577
0002
0364
0003
0689
0010

0003
0009
0002
1111

AANGEWEZEN
Naam

Maaike Petrie
Gerjan Remmerts
Luca Mulder

Revi Schuiling
Mark v/d Pol
Jeffrey Schuurman
Luc van Zadelhoff
Han Maljaars j.1I.
Antonie Wijngaards
Justin Hulsegge

Lorena Gijsberts

AANGEWEZEN
Naam

Revi Schuiling
Mark v/d Pol

Luc van Zadelhoff
Maaike Petrie
Antonie Wijngaards
Gerjan Remmerts
Han Maljaars j.1I.
Ties Tilleman
Aaldering Marathon
Justin Hulsegge

Jeffrey Schuurman
Luca Mulder
Lorena Gijsberts

AANGEWEZEN
Naam

Gerjan Remmerts
Mark v/d Pol
Jeremy Burger
Lorena Gijsberts
Revi Schuiling
Jeffrey Schuurman
Luc van Zadelhoff
Siem en lIva Jacobs
Jaap Huisman

Han Maljaars j.I.

Aaldering Marathon

AANGEWEZEN
Naam

Revi Schuiling
Jeffrey Schuurman
Mark v/d Pol
Maaike Petrie
Gerjan Remmerts
Luc van Zadelhoff
Justin Hulsegge
Ties Tilleman

Han Maljaars j.I.
Aaldering Marathon

Milan van der Harst
Lukas de Jager

R. de Graaf

Luca Mulder

Woonplaats

Brummen
Wapenveld
Nunspeet
Wijhe
Opheusden
Wapenveld
Bemmel
Wageningen
Zutphen
Broekland

Zutphen

Woonplaats

Wijhe
Opheusden
Bemmel
Brummen
Zutphen
Wapenveld
Wageningen
Arnhem
Brummen
Broekland

Wapenveld
Nunspeet
Zutphen

Woonplaats

Wapenveld
Opheusden
Deventer
Zutphen
Wijhe
Wapenveld
Bemmel
Broekland
Opheusden
Wageningen

Brummen

Woonplaats

Wijhe
Wapenveld
Opheusden
Brummen
Wapenveld
Bemmel
Broekland
Arnhem
Wageningen
Brummen

Lieren
Ede
Heerde
Nunspeet

Totpnt

4461.
3728.
2895.
2750.
2651.
2431.
2260.
1712.
944 .
878.

A OWORRONPWD

133.

Totpnt

3416.1
2372.
2081.
2002.
1952.
1923.
1142.
1018.

608.

462.

334.

ONO FRPOOONUIO O

10.

Totpnt

2827.
2779.
1197.
1131.
994.
783.
697.
685.
501.
485.

O OO0RhUINWORWW

383.

Totpnt

4136.
3983.
3895.
2487 .
2177.
2059.
1342.
1001.
900.
778.

689.
636.
416.
242.

WHhNO ~NOFRPNNONWWO®



STAND GENERAAL SNELHEID JEUGD G.O.U.

KAMP IOENSCHAP

PC

OCONOTDMWNE

10

Lidnummer

0748.0577
1015.0007
0422.1190
0777.0006
0748.0005
0815.0002
0768.0689
0804.0003
0772.0022
0422.0364

0755.1111
0777.0013
0422.9003
0722.0015
0777.0010
0709.0003
0814.0008
1021.0004
0755.0008
0729.0009

0744 .0002

ONAANGEWEZEN
Naam

Gerjan Remmerts
Mark v/d Pol

Revi Schuiling
Maaike Petrie
Jeffrey Schuurman
Luc van Zadelhoff
Han Maljaars j.1I.
Ties Tilleman
Antonie Wijngaards
Justin Hulsegge

Luca Mulder

Lorena Gijsberts
Siem en lva Jacobs
Jeremy Burger
Aaldering Marathon
Milan van der Harst
Sem Pldnes

Jaap Huisman

Mark van der Graaf
Lukas de Jager

R. de Graaf

Woonplaats

Wapenveld
Opheusden
Wijhe
Brummen
Wapenveld
Bemmel
Wageningen
Arnhem
Zutphen
Broekland

Nunspeet
Zutphen
Broekland
Deventer
Brummen
Lieren
Haalderen
Opheusden
Nunspeet
Ede

Heerde

AFD. 8

Totpnt

16376.
15717.
14330.
13134.
11631.
10269.
7924.
5066.
4299.
4281.

4095.
3413.
2411.
1970.
1613.
1277.
1171.

710.

638.

636.

O NOWUORFROWUT OFRFPWWHRRFROOR

615.

KAMP I0ENSCHAP
Lidnummer

PC

=
QOONOURWNE

1015.
0422.
0748.
0777.
0748.
0815.
0768.
0755.
0772.
0422.

0804 .
0777.
0777.
0722.
0709.
0422.
0729.
1021.
0744.

0007
1190
0577
0006
0005
0002
0689
1111
0022
0364

0003
0010
0013
0015
0003
9003
0009
0004
0002

AANGEWEZEN
Naam

Mark v/d Pol

Revi Schuiling
Gerjan Remmerts
Maaike Petrie
Jeffrey Schuurman
Luc van Zadelhoff
Han Maljaars j.1I.
Luca Mulder
Antonie Wijngaards
Justin Hulsegge

Ties Tilleman
Aaldering Marathon
Lorena Gijsberts
Jeremy Burger

Milan van der Harst
Siem en lva Jacobs
Lukas de Jager

Jaap Huisman

R. de Graaf

Woonplaats Totpnt

Opheusden 11698.8
Wijhe 11297.9
Wapenveld 10656.4
Brummen 8951.2
Wapenveld 7532.4
Bemmel 7098.6
Wageningen 4242.0
Nunspeet 3158.4
Zutphen 2896.8
Broekland 2682.3
Arnhem 2019.7
Brummen 1771.1
Zutphen 1275.0
Deventer 1197.1
Lieren 689.0
Broekland 685.4
Ede 636.7
Opheusden 501.0
Heerde 416.4



